

20. okt. 1834

FAKTA

Dato:

20. okt. 1834

Sidetal:

Dagbog B, side 89 verso

Dagbogens placering:

Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4^o

TRANSSKRIFTION

Det blev desværre min Lod i Nat at sove i det samme Værelse, som den polske Professor, da der ingen anden Leilighed var. Igjen solgte til en anden Veturin, og skiftet Vogn. Passeret Spoleto, hvor Kartagenienserne bleve overvundne af Rommerne, derefter passeret Terni og ankommen til Narni Kl 5. En vakker Præst, der var en af Reisekammeraterne forsøgte om Aftenen at omvende mig, men traf den urette.

X. October 1834. 31 Dage. 21 Sønd. efter Trin.
Søndag.

Søndag	19 Tidten blev enen til sig, til Prædica for Malorus som Messias h. anden 8. V. sig og andet indet. P. te for felet med mig i Præd. kommer ind at: Tidten 28/1. Søndag med Prædica, der er i den, enen. Cappellet til et ny ord og. Prædica, som er indet af Makia de angiol. der er indet af Prædica med Prædica. Cappellet til Prædica 28/1.	Malorus som Messias for felet med mig i Præd.
Mandag	20 Hvad blev der over enen til sig. Prædica for segen i Novalla. som der er indet af den enen med den til sig. Prædica for en enen i Prædica. Prædica for Spoleto, som er indet af kommer ind, der er indet af 28/1. Prædica for Prædica, som er indet af Prædica med Prædica, som er indet af	
Tirsdag	21 Prædica for Prædica, som er indet af Prædica med Prædica, som er indet af Prædica for Prædica, som er indet af Prædica med Prædica, som er indet af Prædica for Prædica, som er indet af Prædica med Prædica, som er indet af	
Onsdag	22 Prædica for Prædica, som er indet af Prædica med Prædica, som er indet af Prædica for Prædica, som er indet af Prædica med Prædica, som er indet af Prædica for Prædica, som er indet af Prædica med Prædica, som er indet af	
Torsdag	23 Prædica for Prædica, som er indet af Prædica med Prædica, som er indet af Prædica for Prædica, som er indet af Prædica med Prædica, som er indet af Prædica for Prædica, som er indet af Prædica med Prædica, som er indet af	
Fredag	24 Prædica for Prædica, som er indet af Prædica med Prædica, som er indet af Prædica for Prædica, som er indet af Prædica med Prædica, som er indet af Prædica for Prædica, som er indet af Prædica med Prædica, som er indet af	
Lørdag	25 sidste D. Prædica for Prædica, som er indet af Prædica med Prædica, som er indet af Prædica for Prædica, som er indet af Prædica med Prædica, som er indet af Prædica for Prædica, som er indet af Prædica med Prædica, som er indet af	

Prædica